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Informationsbrev	från	styrelsen	december	17	-	
januari	18	
	
Nedan	följer	en	uppdatering	om	vad	styrelsen	arbetar	med	just	nu	och	vad	som	hänt	sedan	sist.		
Gå	gärna	in	på	föreningens	hemsida	för	att	hålla	dig	uppdaterad	på	vad	som	händer	i	föreningen.		
Vi	försöker	uppdatera	den	löpande	med	information	som	är	värdefull	för	samtliga	medlemmar.		
	
Ändring	i	styrelsen	
Gustav	Lasota	har	ersatts	som	ordförande	av	Anders	Ericsson.	Gustav	har	dessutom	avgått	som	ledamot.	
	
Säkerhetsgruppen	
Vi	är	nu	klara	med	montering	av	brytskydd	på	större	delen	av	fastighetens	dörrar	(ca	40	st).	De	är	bara	
grundmålade	för	att	minimera	rost.	Ev.	slutmålning	är	en	öppen	fråga	för	närvarande.	
Säkerhetsinstruktion	är	under	framtagande	och	kommer	läggas	upp	på	hemsidan	så	att	alla	vi	boende	
kan	bidra	till	att	öka	säkerheten.	
Vid	inbrottsförsök	i	15	B	blev	det	åverkan	på	dörr	till	garage	som	gör	att	den	nu	inte	kan	öppnas.	
Felanmält,	liksom	dörr	till	förråd	i	samma	trapphus.	
	
Trivselgruppen/Gemensamhetslokalen	
Det	är	många	som	utnyttjar	vår	stora	fina	gemensamhetslokal	i	trapphus	A	för	privat	fest,	övernattande	
gäster	eller	föreningsaktiviteter.	Det	har	hittills	fungerat	mycket	bra,	även	om	det	manuella	arbetet	med	
nyckelutlämning,	avtal	och	bokningar	har	varit	tidskrävande.	Stort	tack	till	Emelie	för	all	hjälp!	
Lokalen	är	utrustad	för	30	sittande	gäster	och	4-6	personer	kan	övernatta.	
Boka	genom	gemensamhetslokal@brfgladjen.com		Om	det	är	ledigt	kommer	ni	få	en	bekräftelse.	Vi	
arbetar	med	att	ersätta	den	manuella	hanteringen	med	ett	webbaserat	bokningssystem	under	jan/feb.		
	
Garaget	Bil	&	MC+	utbyte	garagedosor	
Garagedosorna	kommer	att	bytas	för	att	öka	skalskyddet.		Det	kommer	att	ske	samtidigt	någon	kväll	i	
föreningslokalen.	Vi	aviserar	i	god	tid	innan.	
	
Det	finns	några	handikapplatser	att	hyra,	dessa	kommer	att	hyras	ut	med	3	månaders	rullande	avtal.	Då	
avtalstiden	ser	något	annorlunda	ut	mot	en	vanlig	parkering	kommer	dessa	platser	kosta	1500kr/mån.	
Ordinarie	platser	kostar	1900kr/mån.	Det	finns	någon/några	lediga.	
Styrelsen	har	dessutom	tillskapat	3	MC	platser	i	garaget.	
Meddela	intresse/p-behov	till	styrelsen@brfgladjen.com		
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Förråd	
Alla	extra	förråd	är	nu	uthyrda.		
	
Ordning	&	Reda	
Driftia	har	nu	satt	upp	fler	cykelställ	i	A	och	F,	så	att	det	blir	mindre	trångt.	
	
Soprum	
Vi	har	beställt	fler	kärl	och	kommer	beställa	ytterligare	ett	kärl	till	kartong.		
Snälla	överfyll	inte.	Det	blir	så	dyrt	för	oss	alla	att	hela	tiden	beställa	städning	av	allt	som	kastas/ställs	på	
golvet.	
	
Andrahandsuthyrning	OBS!	Kräver	styrelsens	tillstånd	
Det	har	kommit	till	styrelsens	kännedom	att	vissa	medlemmar	annonserar	och	hyr	ut	sina	lägenheter	via	
olika	andrahandsuthyrningssajter.	Detta	är	inte	tillåtet	och	vi	uppmanar	alla	som	gör	detta	att	
omedelbart	sluta	med	det.	All	andrahandsuthyrning	utan	styrelsens	tillstånd	är	strikt	förbjuden	och	det	
kan	leda	till	att	bostadsrätten	förverkas.	
	
Nyhetsbrev	via	e-mail	
Styrelsen	kan	skicka	ut	information	via	e-post	till	alla	medlemmar.	Gå	in	på	föreningens	hemsida	och	
anmäl	dig.	Ni	hittar	formuläret	direkt	till	höger	när	ni	loggat	in.		
	
Kvarstående	arbeten	
Peab	arbetar	fortfarande	i	dialog	med	styrelsen	med	att	slutföra	det	som	kvarstår	på/i	fastigheten.	
	
Portarna	
Adress	och	portnummer	kommer	att	förtydligas.	
	
Ekonomi	
Styrelsen	ser	att	vår	ekonomi	är	mycket	stark.	Vi	jobba	vidare	med	årsredovisning,	
förvaltningsberättelse	och	budget.		
	

Styrelsen	för	Brf	Glädjen	Stockholm	 	 	
	


